Specifikacija objekta leasinga prema ponudi dobavljača broj: 10935

3.3. DOBAVLJAČ OBJEKTA LEASINGA:
PA-VIN Društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge 
Jastrebarsko,(Grad jastrebarsko) Većeslava Holjevca 20 
OIB: 59920925649

4. NABAVNA VRIJEDNOST S PDV-om (TEMELJ KALKULACIJE): 36.112,50 EUR
Slovima; tridesetšesttisućastodvanaest EUR i pedeset centa

5. IZNOS FINANCIRANJA: 25.278,75 EUR
Slovima: dvadesetpettisućadvjestosedamdesetosam EUR I sedamdesetpet centa

6. TEMELJNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU:

7. POJEDINE NAKNADE:

7.1. Administrativni trošak:
(naknada za sklapanje ugovora)

36 mjeseci

180,56 EUR
Slovima: stoosamdeset EUR I pedesetšest centa

7.2. Učešće:

7.3. Iznos pojedine leasing rate: 
(sastoji se od glavnice i kamate)

Broj leasing rata;
Razdoblja plaćanja leasing rata:

(30,00 %) 10.833,75 EUR 
Slovima: desettisućaosamstotridesettri EUR i sedamdesetpet centa

762,75 EUR
Slovima: sedamstošezdesetdva EUR i sedamdesetpet centa

36
Mjesečna

Prva leasing rata obračunava se zadnji dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem je izvršena primopredaja 
objekta leasinga i dospijeva u roku od 8 (slovima; osam) dana, najkasnije na datum dospijeća označen na

[...]

Otkupna vrijednost: 361,13 EUR

UniCredit
UGOVOR O FINANCIJSKOM LEASINGU br. 268089/24 

POSEBNE POGODBE

Slovima: tiistošezdese^edan EUR! trinaest centa

8. UKUPAN IZNOS NAKNADA (zbroj Iznosa; pojedinih naknada}:

8.1. U slučaju korištenja opcije kupnje; 38.834,44 EUR
Slovima: tridesetosamtisućaosamstotridesetčetiri EUR I četrdesetčetin centa

8.2. U slučaju nekorištenja opcije kupnje: 38.473,31 EUR
Slovima: trldesetosamttsućačetlristosedamdesettri EUR i tridesetjedan cent

9. UGOVORENA NOMINALNA KAMATNA STOPA:

Vrsta;
Visina:

10. INSTRUMENTI OSIGURANJA POTRAŽIVANJA

[...]

1 Primatelja leasinga, kod osobnih motornih vozila uobičajenim 
korištenjem smatra se ono do prijeđenih 25.000, (dvadesetlpettl- 
suća) kilometara godišnje, kod teretnih vozila do 3,5 (trlipol) tone 
nosivosti uobičajenim korištenjem smatra se ono do prijeđenih 
35.000 (tridesetpettisuća) kilometara godišnje, dok se za radne 
I druge strojeve, teretna vozila, plovila I druge Objekte leasinga 
uobičajenim smatra ono korištenje koje Je propisano uputstvima 
proizvođača.
4.3. Manji broj prijeđenih kilometara Ili radnih sati od Ugovorom